

Japanilaisen taidegrafiikan peruskurssi, 301H13a

Opettaja: Tuula Moilanen
Sunnuntai 16.30–19.30

Kurssin aikataulu: lukukausi alkaa **8.9.2024** ja päättyy **13.10.2024** (6 kertaa).

Helsingin Taiteilijaseuran Kuvataidekoulun kurssikeskus sijaitsee **Kaapelitehtaalla** Ruoholahdessa; osoite: Tallberginkatu 1, A-porras, kolmas kerros. Opetus on **NEW YORK** -luokassa.

Kaapelitehtaan lasipihalta (Kaapelinaukio 3) on suora yhteys A-rappuun, josta pääsee kuvataidekouluun. **Esteetön pääsy** kuvataidekouluun on sisäpihan ja B-rapun hissin kautta. Lasipihalla kävijöitä palvelee infopiste.

Kurssilla perehdytään japanilaisen taidegrafiikan keskeisiin kulmakiviin: sumizuri - puupiirrokseseen, takuhon-hierrevedostukseen ja hanko-nimileimasimen suunnitteluun ja leikkaamiseen. Työskentelyssä käytämme japanilaisia materiaaleja ja välineitä. Opiskelu alkaa perinteisellä puupiirrostekniikalla, jossa sumi-musteella toteutettu maalaus liimataan puulaatalle. Avainlaatan kuva leikataan puuhun maalauksen läpi. Teokseen vedostetaan neljä mustan eri sävyä. Jos haluat käyttää omaa luonnostasi kuvan pohjana, vältä siinä pikkutarkkoja yksityiskohtia ja ohuita ääri viivoja, joita on vaikea leikata puulle. Koska opiskeluaika on lyhyt, kuvakoko on maksimissaan 12 x 19 cm. Kaksi viimeistä opiskelukertaa on varattu takuhon-harjoitukseen ja hanko-leimasimen valmistukseen. Kurssilla leikattu puupiirros laatta toimii jatkossa yhtenä hierrevedostuksen pohjana, mutta voit tuoda mukasi myös muuta hierrettävää. Teokset vedostetaan kahdenlaisella sumi-musteella, leimasimen väri on punainen. Opettaja antaa tarkempia ohjeita kurssin edetessä.

Tuo kurssille mukanasasi seuraavat tarvikkeet:

Luonnoslehtiö tai valmiita luonnoksia (suunnittele mustan ja harmaan sävyt)
Piiirustusvälineet: Lyijykynä, kuulakärkikynä ja musta ohut tussikynä Suora viivoitin tai kulmaviivoitin Vesivärisiveltimiä, useita eri kokoja Vanha hammasharja laatan puhdistukseen Kangasriepuja laatan pyyhkimiseen Kukkasumutin (näitä on myös kurssikeskuksessa lainaksi)

Kurssin materiaalit sisältyvät kurssimaksuun. Japanilaiset työvälineet ovat lainattavissa opettajalta. Jos sinulla on omia puupiirroskaivertimia ja baren-hierrin, voit halutessasi käyttää niitä. Lisää paperia ja laattoja voit ostaa kurssin edetessä erilliseen hintaan.

Tarvikkeita ja keskeneräisiä töitä voi säilyttää koululla niille tarkoitetuissa kaapissa ja laatikossa. Valmistuneet työt ja omat välineet on vietävä kotiin viimeistään kurssin päättyessä. Kurssipaikalla on jääkaappi ja mikro, jos tuot omia eväitä. Kahvia ja teetä saa keittää vapaasti.

Tervetuloa kurssille!



Tuula Moilanen, p.044-3303340

tuulamoilanen.woodcuts@gmail.com

Kurssi toteutetaan yhteistyössä Kansan Sivistystyön Liiton kanssa

KSL OPINTO-
KESKUS

Helsingin Taiteilijaseuran kuvataidekoulun toimisto: avoinna ma-pe 12-16.
Kaapelitehdas, Tallberginkatu 1 A 3.kerros, 00180 Helsinki, puh 050-470 52 83.
Rehtori Armi Nurminen: armi.nurminen@helsingintaiteilijaseura.fi
Kurssisihteerit Tom Sjöberg: kurssit@helsingintaiteilijaseura.fi

Julkiset kulkuyhteydet: Ruoholahden Metroasema, raitiovaunu nro 8, bussit 21 Kampista ja 22 Punavuoresta.